

Michael Hoffmann Holding ApS

**Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov**

CVR-nr. 28 15 18 88

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Michael Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Hoffmann Holding ApS
Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 18 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 292.597, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.177.006.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.271)	(6.285)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(286.255)	145.050
Finansielle indtægter		1.000	0
Finansielle omkostninger		(1.071)	(2.520)
Resultat før skat		(292.597)	136.245
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(292.597)	136.245
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		212.945	538.042
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(386.255)	(154.950)
Overført resultat		(229.887)	(246.847)
		(292.597)	136.245

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.133.348	3.519.603
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.133.348</u>	<u>3.519.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.133.348</u>	<u>3.519.603</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	25.022	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		<u>25.022</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>22.429</u>	<u>264.145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.451</u>	<u>264.145</u>
Aktiver i alt		<u>3.180.799</u>	<u>3.783.748</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.008.348	3.394.603
Overført resultat		(66.942)	162.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital	5	<u>3.177.006</u>	<u>3.682.548</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	96.630
Anden gæld		3.793	4.570
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.793</u>	<u>101.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.793</u>	<u>101.200</u>
Passiver i alt		<u>3.180.799</u>	<u>3.783.748</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.394.603	162.945	0	0	3.682.548
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(212.945)	(212.945)
Årets resultat	0	(386.255)	(229.887)	110.600	212.945	(292.597)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.008.348	(66.942)	110.600	0	3.177.006

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	145.050
Andel af underskud i associerede virksomheder	(286.255)	0
	(286.255)	145.050
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.394.603	3.549.553
Årets resultat	(286.255)	145.050
Udbytte modtaget	(100.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	3.008.348	3.394.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.133.348	3.519.603

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	33 %	9.400.040	(858.768)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.022	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	25.022	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(7.773)	(6.392)
Overført til udskudt skatteaktiv	7.773	6.392
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	7.773	6.392
Nedskrivning til vurderet værdi	(7.773)	(6.392)
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.